PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS Classificacio Definitiva
SECRETARIA DE EDUCAGAO E CIDADANIA

RELAGAO DE BOLSISTAS [NOVOS - INDEFERIDOS]
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Nome Insc. Motivo
AISHA FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA 247 POR RENDA
ALAINE MORENO DA CUNHA 307 PORRENDA
ALAN THIERRE DA SILVA 102 POR RENDA
ALEXANDRE GOMES DE ALMEIDA LUZ 332 COMISSAO
ALICE ANNE SILVA 267 COMISSAO
ALICE CRUZ SOUZA 309 POR RENDA E PATRIMONIO
ALICE MARTINS DE ALMEIDA 124  FAMILIAR BOLSISTA
ALLICIA BERNINI DA SILVA 243  POR RENDA
ALYSON FERNANDO CAMARGO SANTANA DA SILVA 131 COMISSAO
AMANDA CORREA DA COSTA 53  COMISSAO
AMANDA LAGES DE MEDEIROS 316 PORRENDA
ANA BEATRIZ NOGUEIRA OLIMPIO 297 PORRENDA
ANA CLARA DA SILVA AVELAR 34  POR RENDA
ANA CLARA DE PAULA FERREIRA 378  POR PATRIMONIO
ANA JULIA DE ANDRADE 318 COMISSAO
ANA KAROLINE COMISSARIO MELO MACHADO 426  COMISSAO
ANNA CLARA ANTUNES RODRIGUES ROCHA 291 COMISSAO
ANNA LAURA CORREA LOPES 229 PORRENDA
ASAFE PEREIRA FROES 429 COMISSAO
BARBARA SANTANA DE OLIVEIRA 430 COMISSAO
BEATRIZ VICTORIA TAVARES DO AMARAL 416 COMISSAO
BRUNA ALVES DA SILVA CAMPOS 182 POR RENDA
CAIO CAMARGO SOUZA FREIRE 338 PORRENDA
CAIO FELIPE DA SILVA BARBOSA 262 PORRENDA
CAIO FRANCA DE ALCANTARA ROSA 341 PORRENDA
CARLA FRANCIELE DE JESUS BRITO 409 POR RENDA
CAROLINE TOMAZ DOS SANTOS 388 COMISSAO
CLARA GABRIELE MARTINS ALVES DA SILVA 27  POR PATRIMONIO
CRISTIANO OSVALDO ALMEIDA BARBOSA DA SILVA 312  POR PATRIMONIO
DAVI BUENO DE SOUSA SIQUEIRA 333 PORRENDA
DAVI GONCALVES DE OLIVEIRA 441 COMISSAO
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DIOGO HENRIQUE SILVA ROCHA
EMANUELLE CAMPOS SIMOES

EMILY MACEDO DO NASCIMENTO

ERIKA VIEIRA CABRAL OLIVEIRA

EVELYN BRITO DE DEUS

FABIO HIROSHI DAMAZIO MATSUMURA
FABIO LUIZ GONGALVES

FERNANDA LETICIA DO PRADO ANDRADE
FERNANDA MARTINS TSUTSUY

FLAVIA LAINE RODRIGUES PEREIRA
GABRIEL ANTONIO DE LIMA

GABRIEL AUGUSTO LIMA DA COSTA
GABRIEL SIMOES SILVA

GABRIELA BARBOSA DE LIRA RODA
GABRIELE FERNANDA OSORIO DOS SANTOS
GABRIELLA BERTIOTTI VALENTIN DA SILVA
GABRIELLE LORDS FERREIRA

GIOVANNA DE OLIVEIRA PEREIRA
GIOVANNI RODRIGUES PEREIRA
GUILHERME DA SILVA MAZZEGA
GUILHERME DOS SANTOS DUARTE
GUSTAVO CRUZ SOUZA

GUY DEODATO FIGUEIREDO

HAMILTON GABRIEL LEMOS EVANGELISTA
HEITOR COSTA DA MOTA CARNEIRO
HELLEN ROSE DE SOUZA

HELOISA AVELINA ALVES DE TOLEDO
INGRID MARIA DE CASTRO SILVA

ISABEL LIMA DOS SANTOS

ISABELLA ARAUJO DE O NOGUEIRA

ISABELLY CANTONI MOTA

113

413

391

456

437

239

284

268

93

246

62

183

82

400

14

237

225

154

120

70

306

25

372

234

176

15

221

414

144

370

Motivo

COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA E PATRIMONIO
FAMILIAR BOLSISTA
POR PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR RENDA E PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA

POR PATRIMONIO

POR RENDA
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ISABELY CAMARGO SOUZA FREIRE
ISADORA FERREIRA DOS SANTOS
ISADORA MARTINS DE ALMEIDA
IZABELLY MACHADO CARDOSO
JACQUELINE PERES DOS SANTOS
JEFERSON LISANDRO TEIXEIRA LEANDRO NETO
JESSICA CRISTINA DINIZ

JESSICA DINIZ DA SILVA

JESSICA VITORIA SILVA

JOAOQ VITOR DA SILVA ALCANTARA
JOAO VITOR RIZZO DE OLIVEIRA PEREIRA
JONATHAS JACINTO DA SILVA COSTA
JOYCE CARDOSO TOMAZ

JULIA ALVES STECCHINI

JULIA BARIANI DE CARVALHO

JULIA DE SOUZA MENDES

JULIA LUIZA VERISSIMO DA SILVA
JULIANA BEZERRA REMIGIO DOS SANTOS
JULIANA MONTEIRO DE LIMA

KAILANE MARTINS ALVES DA SILVA
KATARINA AUGUSTO MEDEIROS
KATHELYN CAUANE DE OLIVEIRA ZANIN
KATHERINE BITTENCOURT VICENTE
KAUA BARBOSA FARIA

KAUA LOPES RAPOSO DE LIMA

KAUA MORAIS SOARES GOVEIA

KEYLA STEFANI ALVES GONCALVES
LARA BERNINI DA SILVA

LARIANE RIBEIRO DA SILVA

LARISSA DE JESUS CANDIDO

LARISSA KELLY RODRIGUES DA SILVA

5
7]
o

343

16

121

219

194

374

210

407

422

452

23

281

385

173

188

230

280

348

443

22

444

334

304

276

379

363

58

245

51

458

Motivo

POR RENDA
FAMILIAR BOLSISTA
FAMILIAR BOLSISTA
POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO

COMISSAO
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LAVINIA SILVA OLIVEIRA

LEONARA OLIVEIRA SILVA

LEONARDO RODRIGO CARDOSO NERI
LETICIA MARSON

LIVIA BEATRIZ GONCALVES

LUCAS ALEXANDRE SILVA ROCHA
LUCAS ALEXANDRE SILVA ROCHA
LUCAS FREIRE BARBOSA DE OLIVEIRA
LUCAS HENRIQUE DE SOUZA TELES ADAO
LUCAS VASCONCELOS SILVA

LUIS MIGUEL SOARES SILVA

LUIZ EDUARDO SANTANA MACEDO
LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO
MANUELA SCHMIDT DE CARVALHO
MARCELO AUGUSTO RODRIGUES DE PAULA
MARCELO ZUCOLI CAMPOS FILHO
MARCO AURELIO JUNQUEIRA ALCINO
MARCO AURELIO JUNQUEIRA ALCINO
MARIA ALICE CARDOZO

MARIA CLARA MACHADO RODRIGUES
MARIA CLARA SOUSA TORRES

MARIA EDUARDA JUNQUEIRA BARROS
MARIA EDUARDA LEMES DE OLIVEIRA
MARIA JULIA MARIANO SANTOS
MARIA JULIA TONELI GONCALVES
MARIA LUIZA CARDOZO

MARIA LUIZA CARDOZO

MATEUS CALDEIRA RODRIGUES MACHADO
MATHEUS DOS SANTOS CRUZ
MATHEUS MENDES DA SILVA

MATHEUS SILVA DE MORAIS

5
7]
o

293

350

377

88

232

31

31

298

169

420

145

270

393

158

302

390

63

63

130

56

249

60

449

425

365

135

135

326

20

163

Motivo

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
FAMILIAR BOLSISTA
POR RENDA
FAMILIAR BOLSISTA
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO
FAMILIAR BOLSISTA
COMISSAO

POR RENDA E PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO
FAMILIAR BOLSISTA
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO

POR RENDA
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MAYARA BARBOSA LUZ

MAYRA CARVALHO DE SOUZA

MAYUMI NUNES KURAMOTO

MIGUEL PACKNESS SUCCAR BRITO
MIGUEL RODOLFO RODRIGUES
NATHALI CAROLINE ANDRADE DA SILVA
NATHALIA MACENA CUSTODIO
NICOLAS GUSTAVO SILVA RODRIGUES
NICOLE GABRIELLE BARBOSA DIAS
NICOLLAS LOURENGO VIDAL

PAMELA JENNIFER RODRIGUES CHAVES
PAMELA JENNIFER RODRIGUES CHAVES
PAMELLA MEDEIROS RUFINO

PATRICK MACIEL DE MORAIS SILVA
PIETRA GABRIELLE DA SILVA

PRISCILA RIBEIRO DE OLIVEIRA

QUEZIA DA PAZ SANTOS

RAFAEL DOS SANTOS PARISI

RAFAELA VIEIRA CABRAL

RAILA GABRIELLA REIS DA SILVA
RAPHAEL CAPISTRANO DE SOUZA
REBEKA STEFANNY AZEVEDO ALVES
RICHARD RAFAEL SACRAMENTO SOARES
RICHARD RODRIGUES ROCHA

RICHARD RODRIGUES ROCHA

SUELEN GOUVEA ESPANHOL

SUSANE PAOLA PINHEIRO

THAINA PRISCILLA FEITOSA BARBOZA
THAIS INACIO DA SILVA

THALLYA LORRAYNE SILVA FIGUEIREDO

THIAGO YUJI MARTINS TSUTSUY

19

175

322

345

94

278

166

150

459

459

446

454

398

143

241

156

389

368

457

136

344

431

431

30

161

395

392

184

263

Motivo

POR RENDA
POR RENDA
COMISSAO
FAMILIAR BOLSISTA
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO
FAMILIAR BOLSISTA
POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
COMISSAO
FAMILIAR BOLSISTA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
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VALENTINA IVANEDY DE SOUZA CARDOZO 106 POR RENDA
VANESSA SERPA DOS SANTOS 73  POR PATRIMONIO
VICTOR HENRIQUE RODRIGUES DE SIQUEIRA 127  POR PATRIMONIO
VINICIUS DOS SANTOS SILVA 5 POR RENDA E PATRIMONIO
VINICIUS RODOLFO DA SILVA SANTOS 185 POR RENDA
VITOR FONSECA PATARELI 277 PORRENDA
VITOR RAFAEL RODRIGUES SANCHES 285 PORRENDA
VITORIA RIBEIRO SONNEWEND CARDOSO 339 COMISSAO
WESLLEY ADRIEL BUSSMEYER DA SILVA 410 COMISSAO
YASMIN CARVALHO DESOUZA 3 POR RENDA
YASMIN CLARA NOGUEIRA RODRIGUES 311 COMISSAO
YASMIN NAKAO BELLO 128 POR RENDA
YASMIN VITORIA DO PRADO 10 PORRENDA
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